partir do início das obras. O contratado terá 5 (cinco) dias a contar do recebimento 

da Ordem de Serviço para o início das obras. O prazo de vigência do contrato 

deverá ser de 20 (vinte) meses após sua assinatura.  

C 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.747.350,84 (nove milhões, 

setecentos e quarenta e sete mil, trezentos e cinquenta reais e oitenta e 

quatro centavos). 

EMPREITADA:                          (     ) Preço Global         ( X ) Preço Unitário 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO:    ( X ) Global                   (     ) Por Item 

D 

LOCAL DE EXECUÇÃO 

UFVJM – Campus JK